

MILKWOOD ApS

Ved Volden 4, 3 th
1425 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2018

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILKWOOD ApS
Ved Volden 4, 3 th
1425 København K

Telefonnummer: 23402953

CVR-nr: 35468307

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea
Vestergade
5000 Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 115, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt. Årsrapporten revideres derfor ikke for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		371.099	368.264
Personaleomkostninger		-217.371	-213.235
Resultat af ordinær primær drift		153.728	155.029
Andre finansielle indtægter	1	3.116	39.623
Øvrige finansielle omkostninger		-41.373	-22.374
Ordinært resultat før skat		115.471	172.278
Skat af årets resultat		-29.557	-40.666
Årets resultat		85.914	131.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.914	131.612
I alt		85.914	131.612

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.985	85.484
Andre tilgodehavender		83.148	126.358
Tilgodehavender i alt		212.133	211.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.478	208.681
Værdipapirer og kapitalandele i alt		166.478	208.681
Likvide beholdninger		267.577	127.614
Omsætningsaktiver i alt		646.188	548.137
Aktiver i alt		646.188	548.137

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		405.502	319.588
Egenkapital i alt		485.502	399.588
Skyldig selskabsskat		25.404	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.404	0
Skyldig selskabsskat		42.053	37.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.229	110.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.282	148.549
Gældsforpligtelser i alt		160.686	148.549
Passiver i alt		646.188	548.137

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægt moderselskab	2.580	1.935
Øvrige finansielle indtægter	536	37.688
	<u>3.116</u>	<u>39.623</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 27.08.2013	80.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med PAB Finans ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1